
   

Uchwała Nr  72/2021 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu zarządzenia w sprawie określenia trybu, zasad  

i kryteriów oceny okresowej nauczycieli akademickich. 

 

Na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. − Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478), uchwala się co następuje: 

§ 1  

Senat Politechniki Rzeszowskiej pozytywnie opiniuje projekt zarządzenia rektora w sprawie 

określenia trybu, zasad i kryteriów oceny okresowej nauczycieli akademickich, stanowiącego 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R 

 

        prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

 


